Il vescovo di Concordia conferisce i sacri ordini a Bernardo, cano-
nico di Cividale e pievano di Vigonovo, elevandolo al suddiaconato, e
a Guido da Manzano, arcidiacono di Concordia, elevandolo al diaco-
nato

L[.1.20v1
Regesti: BIaNcm, Documenta, p. 43; BraNcHt, Indice, p. 53

CONSACMTIO DOMINORUM G(UIDONIS) NT S(ERNARDI) CANONICI
Die XII exeunte dicto mense decembris, in ecclesia Sancti Andree

de villa Cordivadi Concordiensis diocesis. Presentibus venerabilibus
viris dominis Guidone archiadiacono et Vincencio sacrista Concor-
diensi, Nícolao et Bernardo notariis de Portugruario, testibus, et aliis.
Reverendus in Christo pater et dominus A(rticus) Dei gratia Concor-
diensis episcopus sacros ordines celebrando in míssarum solempniis
discretum virum dominum Bernardum canonicum Civitatensem ac
plebanum de Vigonovo predicte diocesis per sacrarum manuum impo-
sitionem ad ordinem et subdiaconatus offitium rite ac canonice conse-
cravit. Item, eodem die, ut supra, consecravit dictum dominum G(ui-
donem) archidiaconum ad ordinem diaconarus er cerera.

377

1320 dicembre 27 , Portogruaro.

Il vescovo di Concordia nomina I'arcidiacono Guido da Manzano,
il tesoriere Vincenzo e maestro Eusebio, pievano di Palse, suoi procu-
ratori nella causa intrapresa contro il comune di Portogruaro.

lf.I2kl

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen. Anno Domini mil-
lesimo CCC vigessimo primo, indicione quarta, die quinto exeunte de-
cembri, in Portugruario in camera episcopali. Presentibus venerabili-
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bus viris dominis Petro decano et Candido de Varmo canonico ecclesie

Concordiensis, Almirico Tusco civi de" dicta Portugruario, testibus, et

aliis. Reverendus in Christo pater et dominus dominus Articus Dei
gratia Concordiensis episcopus fecit constituit et ordinavit discretos vi-
ros dominos Guidonem archidiaconum Concordiensem, presentem

necnon Vincentium thesaurarium eíusdem ecclesie Concordiensis et

magistrum Eusebium plebanum de Pailsis,licet absentes tanquam pre-

sentes et quemlibet eorum in solidum et cetera, suos et ecclesie sue ve-

ros et legitimos procuratores et nuntios speciaies in omni causa seu

questione quam vel quas habet cum prudentibus viris dominis .. pote-
stati, consulibus, consilio et comuni terre Portusgruarii tam occasione

catenarum fluminis Reghine et datii capitiorum quam etiam nemoris
Sancti Iacobi de Palude, que quidem omnia ad se et ecclesiam suam
pertinere asserit pleno iure, coram reverendo in Christo patre et domi-
no domino Pagano Dei et apostolice sedis gratía sancte sedis Aquile-
gensis patiarcha arbitro, arbitratore et amicabili conpositore questio-